כמו כן, רישום התקשרות החברה עם הלקוח תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור ההסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.
- ט. החברה מצטרפת בזאת גם לרישום לקוח להיתר עיסקא פרטי כפי הנוסח המצורף.

ובזאת באנו על החתום על פי הרשאה שיש בידינו מהגורמים המוסמכים בחברה.

היום כ"ה באב התשפ"ד 29/8/2024

ספיר פקדונות בע"מ

חותמת החברה
ספיר פקדונות בע"מ

שם: _____
תפקיד: _____

שם: מוטי ירקוני
תפקיד: מנכ"ל ודירקטור

אישור עו"ד

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי החתימה מטעם החברה וזוהי חתימתם, וקתימתם מחייבת את החברה.

נועם רוזנברג, עו"ד
Noam Rosenberg, Adv.
מ.ה. 3606 ל"נ

עו"ד חתימה: _____